年　　月　　日様式第６号（第１６条関係）

京丹波町長　様
申請者　所 在 地
名　　称　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
代 表 者　（役職）
（氏名）
電話番号

　　京丹波町地域ビジネス創出支援補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付け　第　　　号で交付決定通知のあった京丹波町地域ビジネス創出支援補助金の補助対象事業の実績について、京丹波町地域ビジネス創出支援補助金交付要綱第１６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　事　 業 　名
２　交付決定金額　　　　　　　　　　　　円

添付書類
　　１　事業成績書（別紙１）
　　２　収支決算書（別紙２）
　　３　経費支出根拠資料（請求書、領収書、明細書等）
　　４　事業実績の概要がわかる資料・写真等